
2021 年 8 月 25 日 

 

お取引先様 各位 

 

      
日本ガスエンジニアリング株式会社   

代表取締役社長 仙石 智昭 

  

新型コロナウイルス感染者の発生に伴うご報告 

  

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

8 月 7 日に新型コロナウイルスに感染していると判明しました従業員 1 名について、

保健所指導の下、施設にて療養させた後、１週間の自宅待機を経て、感染性はない

と判断いたしましたので、本日より通常業務に復帰させております。 

また、濃厚接触者に該当しておりました従業員 3 名におきましては、保健所の指導に

従い、2 週間の自宅待機が終了いたしましたので、8 月 23 日より通常業務に復帰さ

せております。 

なお、上記以外の全従業員についても、抗原検査を行い、全員の陰性を確認しており

ます。 

  今後も、社員とその家族及びすべての顧客の皆さまの安全を第一に、感染拡大の

防止対策に努めてまいります。 

何卒、ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

                                                以上 


